Ego Sclua! etsi indignus ecclesie narbonensis episcopus in his consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Iulianus etsi indignus ecclesie bracarensis episcopus in his consti-
tuionibus a nobis editis subscripsi. |

Ego Eugenius Dei miseratione tolletane 2 ecclesie metropolitanus epis-
copus in his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Honoratus ecclesie spalensis?3 episcopus in+ his constitutioni-
bus a nobis © editis subscripsli.

In nomine Domini ego Protasius sancte prime sedis terraconensis ¢
ecclesie inmerito episcopus in his constitutionibus a nobis editis sub-
SCripsi.

In Dei nomine ego Conantius ecclesie palentine episcopus 1n his con-
stitutionibus a nobis editis subscripsi.

Leudefredus servus servorum Dei cordobensis ecclesie episcopus in
his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Vigitinus® in Christi homine ecclesie vigastrensis episcopus imn
his # constitutionibus a nobis editis subscripsi |

Acutulus in Christi nomine ecclesie ¢ elenensis episcopus in his ‘consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Iohannes ecclesie elepensis [eleplesis] '© episcopus in his consti-
tutionibus & nobis editis subscripsi.

Sesuldus in Christi nomine sancte Inporetane ecclesie episcopus in
his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Boniffa!1' in Dei nomine ecclesie cariensis [cauriensis] !2 episco-
pus'? in his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Eusebius in Christi nomine sancte bastitane ecclesie episcopus
in his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Helarius 13 gratia(s) '+ Christi Sancte ecclesie conpuletensis [com-
plutensis] '» episcopus in his constitutionibus a nobis 16 editis subscripsi.

Jacobus 17 Dei miseratione sancte mentesane episcopus in his consti-
tutionibus a nobis 18 editis subscripsi.

20. donec LM. 7. Vigintinus L.
21. felicesque I.M: felicibusque B. 8 his] om. M,

22. annis B. 9. ecclesie] om. L.
23. felicitate [annos] L. | 10. eleplensis I.B; elephensis M.
24. -pumatur L. 11. Bonifa LMB.
- SUBSCRIPTIONES 12.  cauriensis LMB.
1. Sclava B. 13. Hilarius LMB.
2 toletane LMB.. 14. gratia LMB.
3. spalentis L. 15. conplutensis LMB.
4. in} om. L. 16. a nobis] om. LM.
5. a nohis B. 17. Tocobus MB.
6. taraconensis I.. 18. a nohis] om. LM.
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Iohannes 1* Christo miserante dertosane ecclesie episcopus in his
«constitutionibus a nobis 20 editis subscripsi.

Ego Sisisclus 2! ecclesie elborensis* episcopus in his constitutionibus
.a nobis editis subscripsi.

[Cavid Dei Gratia aurensine ecclesie episcopus in his constitutionibus
.2 nobis editis subscripsi.

Hilpidus [Hilpidius] 2 in Christi nomine triasonensis [tyriassonensis] z+
ecclesie episcopus In his constitutionibus a nobis 25 editis subscripsi.

Hosdulfus in Christi nomine uscensis ecclesie episcopus in his consti-
tutionibus a nobis 2¢ editis subscripsi.

Fructuosus in Christi nomine ecclesie hilerdensis episcopus in his consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Deodatus in Christi nomine aegabrensis ecclesie episcopus in his consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Profuturus lamicensis ecclesie episcopus in his constitutionibus a
nobis editis subscripsi.

Servus Dei Christi nomine ecclesie caliebrinsis [caliebrensis episcopus] 27
in his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Ego Pimenius 2% in Ctristi nomine ecclesie asidonensis episcopus in his
constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Anatholius exiguus omnium 3¢ servus ecclesie #t lutevensis [episcopus] 32
in his constitutionibus a nobis editis subscripsi.

Suavila sancte ecclesie oretane episcopus in his constitutionibus a no-
bis editis subscripsi.

Montensis in Christi nomine sancte ecclesie egiditane 33 in his consti
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Hicchila in Christi nomine ecclesie salmaticensis episcopus in his consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi. |

Asiulfus in Christi nomine ecclesie portucalensis episcopus in his consti-
tutionibus a nobis editis subscripsi.

Serpentinus ecclesie elicitane episcopus in his constitutionibus a nobis
editis subscripsi.

Braulio inmerito ecclesie cesaragustane %4 episcopus in his constitu-
tionibus a nobis editis subscripsi.

[Explicit] 353,

19. Iohannes-subscripsi] om. B. 26. a nobis] om. L.

20. a nobis] om. .M. 27. caliebrensis episcopus LMB.
21. Sisclus LMB. | 28. Pigmenius L.

22. helborensis LMB. 30. omnium] hominum LMB.
23. Hilpidins LMB. 31. ecclesie servus L.

. . _ : . 32. episcopus] m» NMB.
24. tiriassonenses L : tvriassonensis 33. giditane LMB.

MB. 34: cesaragustane LMB.
25. a nobis] om. ILM. 35. Explicit LM : om. NB.